Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 мая 2019 г.

	N
	362

Об отмене постановления администрации Дивеевского муниципального района от 07.05.2019 № 357
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 07.05.2019 года № 357 «О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 18 июля 2018 года № 665 «Об утверждении Перечня сведений о расположении объектов капитального строительства в пределах земельных участков на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В. Забродину.

Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.
Денискина Ю.Н.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.